29.04.2021 г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА В ПЕРИОД

С 1 МАЯ 2021Г ПО 3 МАЯ 2021Г, 

А ТАКЖЕ С 8 МАЯ 2021Г ПО 10 МАЯ 2021Г
Для оперативного решения вопросов по обеспечению функционирования объектов ЖКХ, социально-культурных и других жизненно важных объектов на территории Замзорского муниципального образования в период с 1 мая 2021г по   3 мая 2021г, а также с 8 мая 2021г по 10 мая 2021г, руководствуясь Уставом Замзорского муниципального образования:

1. Утвердить график круглосуточного дежурства работников администрации Замзорского муниципального образования в период с 1 мая 2021г по 3 мая 2021г, а также с 8 мая 2021г по 10 мая 2021 года, для обеспечения функционирования объектов ЖКХ, социально-культурных и других жизненно важных объектов на территории Замзорского муниципального образования и оперативного решения вопросов в случае возникновения чрезвычайных ситуаций.  (Приложение № 1).
Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Замзорского МО от 29.04.2021 г. № 38
График дежурств
работников администрации Замзорского муниципального образования в период.
с 1 мая 2021 г по 10 мая 2021 г
	№

п/п
	Число,

месяц, год
	Время

дежурства
	Ф.И.О.
	Телефон
	Ф.И.О и телефон    водителя

	1
	01.05.2021г.
	0.00-24.00
	Баландина Татьяна Владимировна
	8-983-467-82-68
	

	2
	02.05.2021г.
	0.00-24.00
	Баландина Татьяна Владимировна
	8-983-467-82-68
	

	3
	03.05.2021г.
	0.00-24.00
	Николаева Ольга Александровна
	8-983-245-70-66
	

	4
	08.05.2021г
	0.00-24.00
	Дурных Варвара Михайловна
	8-950-052-53-95
	Юревич Е.С 89247104183

	5
	09.05.2021г.
	0.00-24.00
	Бурмакина Елена Викторовна
	8-924-600-30-25
	Юревич Е.С 89247104183

	6
	10.05.2021г.
	0.00-24.00
	Бурмакина Елена Викторовна
	8-924-600-30-25
	Юревич Е.С 89247104183


